６月３ (金)

開催！

拝啓 ご担当者様

貴社益々ご清栄のことと存じます。このたび、2016年6月3日(金)に、IoT(インターネット・オブ・シ
ングス）時代の最新テクノロジーと海外フィンテックの最新事例や、セキュリティ対策などをご紹介する
成長戦略を支える「IoTフィンテック・フォーラム2016」を以下の通り、開催いたします。したよね？

基調講演には東京大学先端技術研究所森川教授をお迎えし、貴社の成長を支えるためにユニークな各種ソ
リューションをご紹介する機会を設けさせていただくべく、先進的な最新事例のご提示などを皆様にご案
内させていただくフォーラムとなっております。

また、スペシャル対談として、女性棋士として有名な山口恵梨子様をお招きし、さまざまな情報に対する
戦略、戦術の立て方について、お話してもらいます。

ご多忙のこととは存じますが、ぜひご参加賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。      敬具

開 催 概 要

日 時 2016年 6月3日（金） 13:00 - 17:00（受付開始 12:45～）

会 場 中央区日本橋箱崎町19-21  日本IBM箱崎本社１F受付、２Fセミナールーム202

定 員 70名

対 象
企業のビジネス企画ご担当の方、ライン・オブ・ビジネスの方、CIO/IT部門マネジャー、ま
たはマーケティング、経営戦略策定に関わる方等。

参加費 無料/事前登録制

主 催
株式会社コア、後援 日本アイビーエム株式会社、
協賛 BSI Professional Service Japan、三和コムテック株式会社

時 間 内   容

13:10-14:00

基調講演：ビッグデータ、IoT時代のビジネスの在り方！

  東京大学先端技術研究所 教授 森川博之 氏

14:00-14:40 １）今すぐはじめられるIoTの活用と最新事例をご紹介！

  ㈱コア 氏

14:40-15:10  2）IoT及びフィンテックのお勧めソリューションと最新事例

  日本アイビーエム㈱

休憩

15:20-15:50 ３）ロンドン五輪等におけるセキュリティ対策の最新動向と、IoTへの施策

  BSI（英国規格協会) Professional Service Japan

15:50-16:20

16:20-16:50

４）まったなしのIoT、WEB、スマホ、DBセキュリティ対策最新事情

      三和コムテック㈱

スペシャル対談:「将棋の戦略、戦術とは？」さまざまな情報から勝利を導くには？

  スペシャルゲスト 女流棋士 山口恵梨子 氏

16:50-17:00 アンケートご記入

※内容は予告なしに変更の可能性があります事、予め、ご了承ください

 “IoT Fintech Forum 2016” 無料申込！

※講演ご参加の企業様には、無料ぜい弱性診断（1ドメイン迄）もご提供致します！

当日の会場ご案内：日本アイビーエム株式会社本社 1階受付

       東京都中央区日本橋箱崎町19-21

セミナー会場：2F 202教室

６月３日(金)   開催！

※下記講演ご参加の企業様には、無料ぜい弱性診断（1ドメイン迄）もご提供致します！

など、特典あり

Special Guest

基調講演

オープニング

1)東大森川教授：６月３日（金）

トリ

２）女流棋士 山口恵梨子さま

６月３日 (金)   開催！

山口さま対談時間：１６：２０－１６：５０

MCからのインタビュー形式

「将棋の戦略、戦術とは？」
～さまざまな情報から勝利を導くには？

将棋の対局にのぞむにあたって、どういった情報に気をつけ、

どういった戦術、戦略をたてているか？などをお話してもらいます

※対談形式

当日の会場ご案内：日本アイビーエム株式会社本社 1階受付

       東京都中央区日本橋箱崎町19-21

セミナー会場：2F 202教室

• 競合会社様に関しては入場をお断りすることがございますので、

  予めご了承ください。

・ 内容は予告なしに変更の可能性がございますこと、予め、ご了承ください。

•お問い合わせ：株式会社コア ※6/3 (金) のセミナーの件

       TEL:03-3795-5141 担当 宇田川

       email:  a-udagawa@core.co.jp

６月３日（金）
開催！

tel:03-3350-6471
mailto:a-udagawa@core.co.jp
mailto:a-udagawa@core.co.jp
mailto:a-udagawa@core.co.jp